
DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo

III/36078 Jaroměřice, ul. Tyršova
Číslo smlouvy objednatele: 26/2018/mini/Dl/TR/S 
Číslo smlouvy zhotovitele: 9 -  1123A18

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,OZ“) a dále 
v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen ,,ZZVZ“), vydanými 
dle § 1751 anásLOZ.

Objednatel:
se sídlem:

Článek 1 
Smluvní strany

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16,586 01 Jihlava

zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech 
smluvních: Ing. Jan Mika, MBA, ředitel organizace
technických: Ing. Tomáš Mátl, technicko správní náměstek 

Vojtěch Novák, referent přípravy a realizace staveb
Technický dozor: 
Koordinátor BOZP: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Ing. Michal Suchna, Vysplan s.r.o.
Ing. Michal Suchna, Vysplan s.r.o.
Komerční banka, a.s.
18330681/0100
00090450
CZ00090450
567 117 158
567 117 198
ksusv@ksusv.cz

Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen „Objednatel“)

a
Zhotovitel: PORRa.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10 -  Strašnice
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006 
Úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
zastoupený: Ing. Janem Peškem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., 

Oblast Morava (na základě plné moci) a
Jiřím Mezerou, vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních a inženýrských staveb 
PORR a.s., Oblast Morava (na základě plné moci)
(společně)

Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech 
smluvních: Ing. Jan Pešek a Jiří Mezera (společně)
technických: Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava OZ -  Morava, autorizovaný stavitel v oboru DS 

tel. 725 752 431

Bankovní spojení: 
Č. účtu :
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:

David Mutl, stavbyvedoucí, autorizovaný technik v oboru DS, tel. 724 548 095 
(každý samostatně)
Raiffeisenbank, a.s.
1091107720/5500 
43005560 
CZ43005560 
725 752 431 
567 517 070

Dodatek ř. 1 k SoD č. 26/2018/mini/Dl/TR/S Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz


E-mail: jiri.mezera@porr.cz, david.mutl@porr.cz
(dále jen„Zhotovitel)

(společně také jako Omluvní straný‘ nebo jednotlivě ^m luvní strana“)

Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 25. 9. 2018 spočívající v stanovení 
konečné ceny za dílo na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které 
jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. Změny se týkají, oproti původnímu předpokladu, odsouhlasených 
víceprací a méněprací spočívajících ve větším rozsahu SC a ACL, frézování vtl. 7cm, odřezání stávajících vrstev 
AHV a jejich odstranění a větší rozsah ACO dle zaměření.

2.2. Předmět plnění dle Článku 3 stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce (dále vícepráce a 
méněpráce) v souladu se schváleným Změnovým listem č. 1 vč. změnového soupisu prací, který je přílohou tohoto 
dodatku.

2.3. Celková cena díla dle Článku 5 stávající smlouvy je

navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně:
a) dle Změnového listu č. 1 o 297.497,83 Kě bez DPH

a snížena o cenu méněprací na základě úprav množství položek následovně: 

a) dle Změnového listu č. 1 o - 116.262,12 Kč bez DPH

Původní cena díla bez DPH

Vícepráce

Méněpráce
Nově sjednaná cena dle dodatku č.l bez DPH
DPH 21%

Nově sjednaná cena včetně DPH

2.481.302,10 Kč 

297.497,83 Kč 

-116.262,12 Kč 

2.662.537,81 Kč
559.132,94 Kč 

3.221.670,75 Kč

Článek 3 
Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 26/2018/mini/Dl/TR/S ve znění platných dodatků jsou 
tímto Dodatkem č. 1 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním zněm.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 26/2018/mini/Dl/TR/S uzavřené dne 25. 9. 
2018 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na 
stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy -  Registru smluv.

Dodatek i. 1 k  SoD C.26/2018/mini/Dl/TR/S Stránka 2 z 3

mailto:jiri.mezera@porr.cz
mailto:david.mutl@porr.cz


3.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí objednatel.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za nijak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy: Změnový list č. 1 vč. změnového soupisu prací

Zhotovitel:

1 3 -12- 2018
V Tlumačově dne:............................

Dubečská 3238/36 
100 00 Praha 10, Strašnice 
IČO: 43005560

Objednatel:

1 3 -12- 2018
V Jihlavě dne:............................

Ing. Jan Mika, MBA 
ředitel organizace

Krajská správa a údržba 
[Tp sliníc Vysočiny 

příspěvku i  organizace 
Kosovská 1122/ i 6, 586 01 Jihlava 
IČL . 00090450, tel.: 567 117 111

Dodatek č. 1 k SoD 6. 26/2018/mini/Dl/TR/S Stránka 3 z 3



Datum: 07.12.2018

Změnový list č. 1
Stavba: 111/36078 Jaroměřice, ul. Tyršova

objekt cena dle SOD vícepráce 
ZLč. 1

méněpráce 
ZLč. 1

cena celkem 
SOD+ZLč.l

SO 00 81.300,00 0,00 0,00 81.300,00
SO 101-a 373.712,35 46.645,15 -28.688,87 391.668,63
SO 101-b 2.026.289,75 250.852,68 -87.573,25 2.189.569,18
Celkem 2.481.302,10 297.497,83 -116.262,12 2.662.537,81

Technický popis předmětu změny:
Na SO 101-a byl nutný větší rozsah SC a ACL dle stavu po odfrézování.Na SO 101-b bylo frézování 
provedeno v tl. 7cm pro dodržení stávající výšky vozovky a dále je nutné odřezání stávajících vrstev 
AHV a odstranění před prováděním recyklace,dále provedení podrcení infiltračního postřiku.Větší 
rozsah ACO dle zaměření z důvodu nepoložené přídlažby,která je jako méněpráce.

Za technický dozor: Ing. Michal Suchna 

Datum:

Vysp a n
S. března 4K12/2a 
_S£6 01 Jihlav:: 

** 5

Za zhotovitele: David Mutl

Datum:

PORR a.s. -132-

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

Za objednatele: Vojtěch Novák 

Datum:

Za objednatele: Ing. Tomáš Mátl 

Datum: ?  - /<?

Krajská spržva a údržba 
s to k  Vyaoííny 

přJspévková organizace 
3SOWW1122/16, 586 01 Jihlava 
O: 00090450, tď.: 567117 111

Za objednatele: Ing. Jan Mika MBA

Datum:
I  3 -12- 201(1

Krajská správa a údržba 
GB! siít ,4c Vysočiny

přfspévkc 1 organizace 
K osová r  22/(6, SA6 01 Jihlava 
Cf 00090450, tel.: .567 117 1 1 "



^ l A s p e
Firma: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Soupis objektů s DPH
Stavba: TR 2018 - Jaroměřice, ul.Tyršova
Varianta: -

Odbytová cena: 
OC+DPH:

2.481.302,10
3.002.375,54

Objekt Popis OC DPH OC+DPH ZL 1
SO 00 VRN 81.300,00 17.073,00 98.373,00 0,00
SO 101-a Oprava silnice III/36078 - úsek 1 373.712,35 78.479,59 452.191,94 17.956,28
SO 101-b Oprava silnice III/36078 - úsek 2 2.026.289,75 425.520,85 2.451.810,60 163.279,43

181.235,71

PORR a.s.
Dubečská 3238/36 
100 00 Praha 10, S 
IČO: 43005560

ice



k Firma: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

, ^ A s o e  Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: TR 2018 Jaroměřice, ul.Tyršova I SO 00 | 81.300,00 
Rozpočet: SO 00 VRN

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce 81.300,00

12| 121 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL = stavba KPL I 1,000 I 35.000,00 I 35.000,00
2510
1=1,000 ÍA1
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

14 14 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL = 
stavba

KPL 1,000 35.000,00 35.000,00

2720
1=1,000 [AI
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

33 33 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL = stavba KPL 1,000 11.300,00 11.300,00

2730
1=1,000 (AI______________________________________________________
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

PORR a.
Dubečská 3238/3SJ 
100 00 Praha 10 Išnice
IČO: 43005



^ j i A s p e '
Firma: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
TR 2018  Jarom ěřice , u l.Tyršova 

SO 101-a O prava s iln ic e  III/36078 - úsek 1
SO 101-a 373.712,35

Variantei Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

i 4 5 6 9 L 2 M 10
Všeobecné konstrukce a práce 
Zemní práce

0,00

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

1 1 POPLATKY ZA SKLADKU T 13,85 150,00
7,29*1,9=13,85

75 75 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 65,610 777,00 50.978,97
113728
1093,5*0.06=65,610 ÍA1
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. dle zaměření 772,5m2*0,08=46,35m3-65,61 =-19,26

M384 84 lODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM 7,29 565,00
SANACE 16,2*0,45=7,29m3

2 Základy 12.060,00
2041 2041 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM SC 8/10 M2 20,000 252,00 5.040,00

56143
20=20,000 [A]
Doplnění konstrukce u obruby

DLE ZAMĚŘENÍ 94,9-20=74,9M2

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krvtu

2131 2131 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM ŠD 0/63 M2 20.000 166,00 3.320,00
56335
20=20,000 [A]
Doplnění konstrukce u obruby DLE ZAMĚŘENÍ 16,2

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

247 247 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM ACL 16+ 50/70 M2 20,000 185,00 3.700,00

574C46
20=20,000 [A]
Doplněni konstrukce u obruby DLE ZAMĚŘENÍ SC 94,9-20=74,9M2

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

5 Komunikace 293.278,50
23Š1 233] SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 1.620,000 18,00 29.160,00

13,85 2.077,50

-19,26 -14.965,02

7,29 4.118,85

74,9 18.874,80

-3,8 -630,80

74,9 13.856,50

-54,2 -975,60

2.077,50

■14.965,02

4.118,85

18.874,80

-630,80

13.856,50

-975,60



2*810=1 620,000 {AI dle zaměření 782,9*2=1565,8-1620=-54,2
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu naooiení. ukončení

1 2381 2381 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRÍZOVINY pevnost min. 50/50 kN/m M2 I 9555 I 135.00 I 1.215.00 | -9 -1.215,00 -1.215,00
57475
6*1,5=9,000 [A]
Geomříž PP vyztužení asfalt naooiení nové a stáv.olochv
- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy 
započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka aeomříže dle předepsaného technoloaického předpisu

I 2391 2391 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 ACO 11 50/70 M3 I 24.300 I 3.650.00 | 88.695,00 | -0.813 -2.967,45 -2.967,45
574A03

dle zaměření 782,9*0,03=23,487m3810*0,03=24,300 [A]
Celoplošné wrovnání povrch krvtů živ. směsí
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zaňzení, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

243 243
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL. 50MM ACO 11 + 
50/70

M2 810,000 210,00 170.100,00 -27,1 -5.691,00 -5.691,00

574A44

dle zaměření 782,9-810=-27,1810=810,000 [A] 
obrusná vrstva
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zaňzení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zaňzení, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

1 28Ť1 28Í1 VYPLŇ SPAŘ ASFALTEM M I 49555 I 83.00 I 4.108,50 | 58,5 4.855,50 4.855,50
58910

dle měření 10849,5=49,500 {AI
položka zahrnuje:
- dodávku materiálu
- wčištění a vvolň spař tímto materiálem

8 Potrubí 6.778,00
1 3191 3191 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUŠ I 3.000 I 93,00 | 279,00 |

89921
3=3,000 {AI

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zaňzení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

1 320l 3251 VÝŠKOVÁ ú p r a v a  m ř íž í KUŠ I 2.000 I 1.412,00 | 2.824.00 |
89922
2=2,000 {AI



- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zaňzení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

32Í1 32Ť1 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUŠ I 5,000 I 735.00 I 3.675,00
89923
5=5.000 [AI

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zaňzení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

91 DoDlňuiící konstrukce a práce 10.616,88

365 365
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 4,000 561,00 2.244,00

914121
4=4.000 [AI

položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zaňzení údržbu po celou dobu trvání funkce, 
náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

378 378 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 56,280 96,00 5.402,88

915111
56.28=56.280 [AI
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měň se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

420l 420l ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M I 55,000 I 54.00 I 2.970.00
919111

dle měření 10855=55.000 [A]

položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

46.645,15 -28.688,87

PORR a.s. 132 ,, |
Dubečská 3238/36 
ICO 00 Praha 10. Strašmci
ICO: i í lO - ;50

-2.244,00

2.862,00

17.956,28



í f i j A s p e
Stavba:
R ozpočet:

Firma: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
TR 2018  Jarom ěřice , u l.Tyršova 

SO 101-b O prava s iln ic e  III/36078 - úsek 2
SO 101-b 2.026.289,75

Kód položky Varianta Název položky

■ ■
Všeobecné konstrukce a práce

Jednotková
* * »  W  « -I

o tto nn

POPLATKY ZA SKLADKU ZB, kámen 2400kq/m3
14101
7,7*2,4=18,480 [A] 
vybnouraná betonová přídlažba
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce._______________________________________________________________

18,480 150,00 2.772,00

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

KOLEM POKLOPŮ.HRNCŮ A V MÍSTĚ SC 41*4=164m2
50 50 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM M3 9,000 300,00 2.700,00

113178
Vybourání dvojřádku z žul.kostky 360*0,25*0,1=9,000 [A] 
Materiál očištěn, uložen a zpětně zabudován
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.

ŠÍT 5Ťl ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 I 96,250 I 248,00 I 23.870,00
11318
Vybouráni betonové přldlažbv 385*0,25=96,250 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.

ŤŠl 75l FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 I 163,500 I 777,00 I 127.039.50
113728

dle zaměření 3326,3*0,07=232,84-163,5=69,34m33270*0,05=163,500 [A]
Vytěžený materiál bude uložen na skládku KSUSV
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.

220l 220l VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ CEM TL DO 200MM M2 | 3.502,000 I 273,00 I 956.046,00
567541

dle zaměření RS 3503,1m2-3502=1,1

3502=3 502,000 [A]
- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

I 22Š1 2291 INFILTRAČNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 I 3.270.000 I 17,00 I 55.590,00 I

210

572123

dle zaměření RS 3503,1m2-3270=233,1 

M2 3503,1 20

3270=3 270,000 \A/
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM,PODRCENÍ INFILTR. POSTŘIKU

I 24Ď] 240l ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S ACO 11+ 50/70 M3 I 196,200 I 3.650,00 I 716.130,00 I
574A04

dle zaměření 3509,1-3270=14,3463270*0,06=196,200 [A]
TI. vrstvy 6cm po zhutněni

69,34 53.877,18

1,10

3.503,10 70.062,00

14,35 52.362,90

53.877,18

300,30

3.962,70

70.062,00

52.362,90



- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zaňzení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů. voustí. šachet a ood.

271 271 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOZE Z MC Drobné kostky budou 
dodánv investorem. M2 90,000 416,00 37.440,00 -90,00 -37.440,00 -37.440,00

58222
Dvojřádek z  žul. kostky 360*0,25=90,000 [A] 
K dlažbě wužitv vytěžené kostky.
- materiál drobné kostky bude dodán investorem
- dodáni materiálu pro lože a pro výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby včetně podkladní vrstvy a výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zaňzení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zaňzení, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů. voustí. šachet a ood.

| 27Š1 27Š1 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOZE Z MC M2 I 96Ž5Ď I 5ŤŤS5 I 49.761,25 [ -96,25 -49.761,25 -49.761,25
58252
385*0,25=96,250 [A]
Dřídlažba z betonových dlaždic
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- znzeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zaňzení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zaňzení, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů. voustí. šachet a pod.

I 28Í1 2ŠT1 VYPLŇ SPAŘ ASFALTEM M I 129.000 I 83,00 | 10.707,00 | 386,80 32.104,40 32.104,40
58910

dle měření 515,8-129=386,8ošetřeni styčné spáry mezi nově položenou a stáv. živičnou vrstvou 129=129,000 [AJ

položka zahrnuje:
- dodávku materiálu
-  vyčištění a vyplň spař tímto materiálem

8 Potrubí 32.150.00
| 3ÍŠ1 3 Í9 l VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUŠ i 20.000 I 93.00 | 1.860,00 | -4,00 -372,00 -372,00

89921
20=20,000 fAl

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo 
snížení zaňzení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

I 320l 320l VÝŠKOVÁ OPRAVA MŘÍŽÍ KUŠ I 10,000 I 1.412,00 I 14.120,00 | 5,00 7.060,00 7.060,00
89922
10=10,000 (AI

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zaňzení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

I 32Í1 32Í1 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUŠ I 22,000 I 735.00 | 16.170,00 | 14,00 10.290,00 10.290,00



89923
22=22,000 [AI

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zaňzení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

91 Doplňující konstrukce a práce 12.084,00

378 378 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 52,750 96,00 5.064,00

915111
6*3*0,5=9,000 [A]
8*3*0,5=12,000 [B]
6*3*0,5=9,000 [C] 
obnova3x VDZ č. V7 (š.3m)

2,25*0,5+5*0,125+5*1,125=7,375 [D] 
2*2=4,000 [E]
2*(D+E)=22,750 [F] 
obnova 2xA12b

A+B+C+F=52,750 ÍG1
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měň se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

420 420] ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 130,000 54,00 7.020,00
919111
130=130,000 [A] dle měření 515,8m

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

385,80 20.833,20

250.852,68 -87.573,25

PORR a.s.
Dubeěská 3238/36 
100 00 Praha 10, Stn 
IČO: 43005560

20.833,20

163.279,43



PORR a.s.
P L H A  MOC 

ev.č.51/2018

Členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. (dále 
také jako „obchodní společnost"), IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečské 3238/36, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 1006

pana JHh@ vedoucího provozu Jihlava, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast
Morava, nar, 29,7.19S0, bytem 589 01 Třešť, U Vodojemu 403/22,

ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a,s., Oblast 'Morava podepisoval objednávky a 
smlouvy na subdodávky, pokud celkové cena předmětu plnění uvedeného v objednávce neb® smlouvě 
nepřevyšuje částku 1.300.000,- Kč bez DPH

k právnímu jednám jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tornu, aby společně s 
ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava podepisoval smlouvy o dílo a 
při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů {dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízem vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek Jiné ®ssby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
fj veškerá další právní jednáni, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv vlak výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasněni žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
čá5tku50:QOO.OQOr-K£bezDPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle 127 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je  vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2019.

tímto zplnomocňují

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a £< tomu, aby společně s

a

V Praze, dne 1.3.2018

člen představenstva
Josef Husar 
člen představenstva



PORR a.s,

P L N Á  MO C  
ev.č.59/2018

Členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. (dále 
také jako „obchodní společnost"), IČ: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

ředitele úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava pana tng. Jana Peška, dat. nar. 
14. ledna 1969, bytem Dlouhá 311, 583 01 Chotěboř

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisovat objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena 
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,r Kč bez DPH,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavem zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast, 
lb) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
@) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím,správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je  vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2019. i

tímto zplnomocňují

a

V Praze, dne 1.3.2018

Josef Husar 
člen představenstvačlen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám: 0¥© ř© !M  - v t d l R í g e a

|  1 =03- 2011


